КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2017 года   №   4
с. Гладковское

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Гладковского сельсовета
Притобольного района Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области,   Администрация Гладковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление Администрации Гладковского сельсовета № 2 от 16.03.2016 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области»  признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в помещении Администрации Гладковского сельсовета, сельской, школьной библиотеке, доме культуры, клубе.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Гладковского сельсовета                                                                           Н.М. Кириллов

                                                                                               Приложение
                                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                               Гладковского сельсовета от 14.03.2017 г.
                                                                                               № 4 «Об утверждении перечня
                                                                                              автомобильных дорог общего
                                                                                               пользования местного значения
                                                                                               Гладковского сельсовета Притобольного
                                                                                               района Курганской области».

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области

	№ п/п
	Индентификационные номера автомобильных дорог
	Наименование объекта
	Протяжённость (м)
	Описание местоположения

	всего
	в том числе с твердым покрытием

	с. Гладковское

	1.
	37-230-812 ОП МП 001-01
	ул. Школьная
	1480
	600
	д. № 1 -33

	2.
	37-230-812 ОП МП 001-02
	ул. Центральная
	1876
	1876
	д. № 1 -57

	3.
	37-230-812 ОП МП 001-03
	ул. Заречная
	890
	600
	д. № 1 -49

	4.
	37-230-812 ОП МП 001-04
	ул. Молодежная
	1224

	д. № 1 -26

	5.
	37-230-812 ОП МП 001-05
	пер. Даманский
	934

	д. № 1 -11

	6.
	37-230-812 ОП МП 001-06
	ул. Рабочая
	2910
	800
	д. № 1- 4

	7.
	37-230-812  ОП МП 001-07
	ул. Северная
	1177
	400
	д. № 1- 3

	Итого
	10491
	4276

	д. Ершовка

	1.
	37-230-812 ОП МП 003-01
	ул. Молодежная
	2794

	д. № 1 -27

	2.
	37-230-812 ОП МП 003-02
	ул. Зеленая
	1491

	д. № 1 -25

	3.
	37-230-812 ОП МП 003-03
	пер. Сибиряки
	567

	д. № 1 -11

	4.
	37-230-812 ОП МП 003-04
	пер. Сиреневый
	996

	д. № 1 -8

	5.
	37-230-812 ОП МП 003-05
	ул. Береговая
	1105

	д. № 1 -19

	6.
	37-230-812 ОП МП 003-06
	пер. Береговой
	2334

	д. № 1 -11

	Итого
	9287

	д. Банщиково

	1.
	 37-230-812 ОП МП 002-01
	ул. Новая
	557

	д. № 1 -31

	2.
	3      37-230-812 ОП МП 002-02
	ул. Центральная
	2082
	500
	д. № 13 -31

	3.
	        37-230-812 ОП МП 002-03
	ул. Зеленая
	1360

	д. № 1 -23

	Итого
	3999
	500

	д. Н-Алабуга

	1.
	37-230-812 ОП МП 004-01
	ул. Заречная
	1915

	д. № 1 -9

	2.
	37-230-812 ОП МП 004-02
	ул. Набережная
	1033

	д. № 1 -19

	3.
	37-230-812 ОП МП 004-03
	ул. Школьная
	1378
	500
	д. № 1 -14

	4.
	37-230-812 ОП МП 004-04
	ул. Молодежная
	1053
	350
	д. № 1 -16

	5.
	37-230-812 ОП МП 004-05
	ул. Центральная
	913

	д. № 1- 37/2

	Итого
	6292
	850

	Всего
	30069
	5626